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W ostatni piątek, 7 czerwca 2019r. odbyła się w naszej szkole kolejna, 21 edycja
Międzyszkolnego Konkursu Piosenki Francuskiej, zorganizowanego pod Honorowym
Patronatem Prezydenta miasta Tarnowa, pana Romana Ciepieli. Mieliśmy przyjemność
obserwować zmagania uczniów szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół
ponadgimnazjalnych z Tarnowa, Łętowic, Tuchowa, z Nowego Sącz i z Nowego Wiśnicza do
wdzięcznego tematu przewodniego Konkursu „Chanson d’amour”.

      

Jury w składzie: Profesor nadzwyczajny, dyrektor  Instytutu Filologii Romańskiej Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie, profesor doktor habilitowany - Pan Wacław Rapak, wykładowca i
lektor języka francuskiego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej – Pani mgr Carine
Debarges – Dusza, nauczyciel muzyki, dyrygent szkolnego chóru „Discantus”, chórmistrz
Zespołu Pieśni i Tańca Świerczkowiacy – Pani mgr Marta Cichoń, kierownik muzyczny Zespołu
Pieśni i Tańca Świerczkowiacy – Pan Andrzej Radzik, wszechstronnie uzdolniony muzyk -  Pan
mgr Władysław Strejczek, oceniało uczestników w kategoriach: warunki głosowe 
i muzykalność, dobór repertuaru i interpretacja, poziom języka oraz ogólne wrażenie
artystyczne.
Debiutujący konferansjerzy, Karolina Barwacz oraz Filip Gajdur dbali o prawidłowy przebieg
uroczystości, prowadząc sprawnie i z zaangażowaniem całe przedsięwzięcie.
Tradycyjnie, uroczystość uświetnili swoja obecnością Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty
w Tarnowie, pan Artur Puciłowski  oraz wieloletnia wizytator, Pani Maria Wypasek. 
Dzięki hojności sponsorów wręczono wiele pięknych nagród laureatom Konkursu. Pani dyrektor
Anetta Święch przekazała podziękowania darczyńcom: Wydziałowi Komunikacji Społecznej 
w Tarnowie, Pani Aleksandrze Roleskiej-Gardian za ufundowanie atrakcyjnych nagród oraz
Wydawnictwom Nowela i PWN.
Za przygotowanie i obsługę imprezy dziękujemy wszystkim zaangażowanym uczniom. 
Laureatom konkursu gratulujemy sukcesów i zapraszamy do zapoznania się z werdyktem Jury
!
Zapraszamy za rok na kolejny Konkurs Piosenki Francuskiej!

  

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć na  stronie miasta  oraz w  Galerii. 
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